
                    Приложение 1 к приказу от__20.11__2017г №__636__-од
		ГРАФИК  ПРОВЕДЕНИЯ ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ  ДЛЯ СТУДЕНТОВ 1 КУРСОВ
ЗИМНЯЯ 2017 -2018 учебный год
	№ группы
	11.12.17
	12.11.17
	13.12.17
	14.12.17
	15.12.17
	16.12.17

	120Ф/-17
1 семестр
	К/работа 
Литература 

К/работа 
Экология

	К/работа 
Химия
География
Д/зачет
биология
	К/работа
 Иностранный язык 

К/работа 
Физика 
	К/работа 
Информатика


	К/работа
Обществознание 
К/работа
Физическая культура (сдача к/нормативов
	К/работа
ОБЖ 
К/работа Организация учебной деятельности

	
	18.12.17
	19.12.17
	20.12.17
	21.12.17
	22.12.17
	23.12.17

	
	Д/зачет
Математика
	Д/зачет
История

	
	Д/зачет 
Русский язык
	День пересдачи
	

	119Ф/-17
	11.12.17
	12.11.17
	13.12.17
	14.12.17
	15.12.17
	16.12.17

	1семестр
	 К/работа
Педагогика 

К/работа
Баскетбол
 
	

	К/работа
Иностранный язык 
К/работа
Основы библиограф. и информ.поиска
	К/работа
Гимнастика

	К/работа
Введение в специальность
	К/работа
подвижные игры


	
	18.12.17
	19.12.17
	20.12.17
	21.12.17
	22.12.17
	23.12.17

	  
	Зачет
БЖД 

	Зачет
Психология общения

	Зачет 
Русский язык и КР

	Зачет Информатика и ИКТ в профессиональной деятельности
	Зачет
анатомия 

	   

	
	25.12.17
	26.12.17
	27.12.17
	28.12.17
	29.12.17
	

	
	Экзамен
Математика
	
	Экзамен
ТиИ ФК
	
	
	




Приложение 2 к приказу от__20.11___2017г №__636-од
		ГРАФИК  ПРОВЕДЕНИЯ ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ  ДЛЯ СТУДЕНТОВ    2  КУРСОВ
ЗИМНЯЯ сессия 2017-2018  учебный год
	№ группы
	11.12.17
	12.12.17
	13.12.17
	14.12.17
	15.12.17
	16.12.17

	116Ф/-16
2(9)

3 семестр
	К/работа
Педагогика 
К/работа
Введение в специальность
	К/работа
Иностранный язык 

	К/работа
Основы библиограф. и информ.поиска
 
	Зачет
Психология общения 

	К/работа
Литература 

	К/работа
подвижные игры 


	
	18.12.17
	19.12.17
	20.12.17
	21.12.17
	22.12.17
	23.12.17

	
	Д/зачет
БЖД 

	
	Зачет
анатомия
	Зачет Информатика и ИКТ в профессиональной деятельност
	Зачет
Русский язык и КР
	Экзамен
Русский  язык

	
	25.12.17
	26.12.17
	27.12.17
	28.12.17
	
	

	
	Экзамен
Теория и история ФКиС

	Экзамен
Математика
	Экзамен
Обществознание
	
	
	

	117Ф/-16
2(11)
	11.12.17
	12.11.17
	13.12.17
	14.12.17
	15.12.17
	16.12.17

	
3 семестр
	К/работа
Основы биомеханики 

	Д/зачет
МДК.01.01
Теоретико-методические основы СП в ИВС
	К/работа 
Иностранный язык

	К/работа
ПМ.03.01
Методическое обеспечение и технология ФСД
	
	К/работа 
ПМ.03.01Основы проектно-исследовательской деятельности 

	
	18.12.17
	19.12.17
	20.12.17
	21.12.17
	22.12.17
	23.12.17

	
	Зачет
Физиология с основами биохимии 

	
	Зачет
Педагогика 

	
	Зачет
Правовое обеспечение проф.деятельности

	Экзамен
Психология

	
	25.12.17
	26.12.17
	27.12.17
	28.12.17
	
	

	
	Экзамен
Теория и история ФиС
	Экзамен
Основы философии
	Экзамен
Гимнастика
	 
	[bookmark: _GoBack]
	  



Приложение 3 к приказу от__20.11_2017г №__636-од
		ГРАФИК  ПРОВЕДЕНИЯ ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ  ДЛЯ СТУДЕНТОВ    3  КУРСОВ
ЗИМНЯЯ сессия 2017-2018 учебный год
	№ группы
	11.12.17
	12.11.17
	13.12.17
	14.12.17
	15.12.17
	16.12.17

	114Ф/-15
3(9)

5 семестр
	К/работа
Основы биомеханики
	
	К/работа
МДК.03.01
Методическое обеспечение и технология ФСД
	к/р 
Иностранный язык

	
	К/работа 
МДК.03.01
Основы проектно-исследовательской деятельности 

	
	18.12.17
	19.12  .17
	20.12.17
	21.12.17
	22.12.17
	23.12.17

	
	Зачет
Педагогика 

	Д/зачет 
МДК.01.01
Теоретико-методические основы СП в ИВС
	Зачет
Физиология с основами биохимии

	
	Зачет
Правовое обеспечение проф.деятельности

	Экзамен
Психология


	
	25.12.17
	26.12.17
	27.12.17
	28.12.17
	
	

	
	Экзамен
Теория и история ФиС
	 Экзамен
Основы философии 
	Экзамен
Гимнастика
	
	
	   

	113Ф/-15
3(11)
	11.12.17
	12.11.17
	13.12.17
	14.12.17
	15.12.17
	16.12.17

	
5 семестр
	
	К/работа
Туризм

	К/работа
МДК.03.01
Основы педагогического мастерства
	К/работа
основы мат.статистики

	К/работа
Основы врачебного контроля

	Зачет
Гигиенические  основы ФКиС
К/работа
Лыжный спорт

	
	18.12.17
	19.12.17
	20.12.17
	21.12.17
	22.12.17
	23.12.17

	
	Зачет
Менеджмент 

	Зачет
Мониторинг

	д/зачет
плавание  

	Зачет
Иностранный язык 
	д/зачет
Организация физкультурно-спортивной работы
	Экзамен  
Легкая атлетика

	
	25.12.17
	26.12.17
	27.12.17
	28.12.17
	
	

	
	 Экзамен
Основы спортивной подготовки
	
	Экзамен
ЛФК и массаж
	
	
	



Приложение 4 к приказу от__20.11_2017 г №_636_-од
		ГРАФИК  ПРОВЕДЕНИЯ ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ  ДЛЯ СТУДЕНТОВ    4  КУРСА
ЗИМНЯЯ сессия  2017-2018 учебный год
	112Ф/-14
4(9)
	11.12.17
	12.11.17
	13.12.17
	14.12.17
	15.12.17
	16.12.17

	
7 семестр
	
	К/работа
основы мат.статистики
К/работа
МДК.03.01
Основы педагогического мастерства

	Д/зачет
плавание

	К/работа
Туризм
  
Зачет
Гигиенические  основы ФКиС

	К/работа
Основы врачебного контроля

	К/работа
Лыжный спорт 

	
	18.12.17
	19.12.17
	20.12.17
	21.12.17
	22.12.17
	23.12.17

	
	Зачет
Менеджмент 

	Зачет
Мониторинг

	
	Зачет
Иностранный язык 

	Д/зачет
Организация физкультурно-спортивной работы
	Экзамен  
Легкая атлетика


	
	25.12.17
	26.12.17
	27.12.17
	28.12.17
	
	

	
	Экзамен
Основы спортивной подготовки
	
	Экзамен
ЛФК и массаж
	
	
	



К экзаменам  допускаются  студенты, которые  сдали к/р и зачеты и получили допуск к экзаменам 
( допуск ставится в зачетку у методиста)
КАНИКУЛЫ  У  СТУДЕНТОВ    С  28.12.17  ПО  10.01.18г.
        УЧЕБА весеннего  семестра  начинается   с  11  января 2018г!!!

